Руководителю
Инспекции федеральной налоговой службы России по
г. Петропавловску-Камчатскому
(при регистрации гражданина
не в г. Петропавловске-Камчатском, но проживающем на территории Камчатского края, заявление направляется на имя руководителя Межрайонной Инспекции федеральной налоговой службы России № 3 по Камчатскому краю)
от Ф.И.О., зарегистрированный(ая)
по адресу, тел.

З А Я В Л Е Н И Е
Я, _____________________________________________________________________,
(Фамилия, Имя, Отчество)
дата рождения: _________________________________________________________,
зарегистрированный(ая) по адресу:________________________________________                           ________________________________________________________________________,
паспорт:________________________________________________________________,
(серия, номер, код подразделения)
[bookmark: _GoBack]выдан:__________________________________________________________________ ________________________________________________________________________,
(дата выдачи и выдавший орган)
ИНН, СНИЛС___________________________________________________________.
В соответствии с положениями статьи 6, пункта 2 статьи 8 Закона № 149-ФЗ «Об информатизации, информационных технологиях и о защите информации», статей 84, 86, 102 Налогового кодекса Российской Федерации, приказа МНС России
от 03.03.2003 № БГ-3-28/96 «Об утверждении порядка доступа к конфиденциальной информации налоговых органов», прошу предоставить сведения об открытых на мое имя счетах, вкладах (депозитах).
Даю согласие на предоставление моих персональных данных в составе:
1) Фамилия, Имя, Отчество;
2) Дата рождения;
3) Адрес места жительства;
4) Паспортные данные;
5) ИНН (идентификационный номер налогоплательщика)
5) СНИЛС (страховой номер индивидуального лицевого счета)

«_____»_____________2019 г.             		_______________________
                          (подпись заявителя)